Ministério da Saúde no Rio de Janeiro - SMSA/RJ e unidades relacionadas sob sua
abrangência, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de
Referência e seus anexos, nos termos do art. 57, II, da Lei n.º 8.666, de 1993.
Fundamento Legal: Vigência: 26/01/2026 a 25/07/2026.
Valor Total: R$ 781.344,90 (setecentos e oitenta e um mil, trezentos e quarenta e quatro
reais reais e noventa centavos).
Data de Assinatura: 07/01/2026.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 3/2026

Nº Processo: 25001.016221/2022-34
Pregão Nº 04/2023.
Contratante: SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DO MS/RJ.
Contratado: 31.376.361/0001-60 - TRANSEGUR VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA.

[...]

INSTITUTO NACIONAL DE CARDIOLOGIA
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços objetivando a Aquisição de Materiais Hospitalares para
Paramentação Cirúrgica para este INC. Ata nº 543/2025, IDEALE TECNOLOGIA EM
SAUDE LTDA, no item 02 perfazendo o total de R$ 134.280,0000 (cento e trinta e
quatro mil duzentos e oitenta reais); Vigência: 15/01/2026 a 15/01/2027; Data da
Assinatura: 14/01/2026; Modalidade: Pregão Eletrônico nº. 90.036/2025. Processo nº
33409.001521/2024-26.